標題　　　　　：自治労全国書記会議・教育センター共催
2023年度「書記力」ＵＰセミナーについて
（その４：YouTube2日目のＵＲＬについて）

発信番号　　　：自治労発2023第0214号
発信日付　　　：2023年2月15日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

 　連日のご健闘に敬意を表します。
　さて、発文その１でご案内しております標記セミナーのYouTube視聴について、2日目の
ＵＲＬを設定していませんでした。改めてお送りしますので、下記のとおりご確認お願い
します。なお、参加者の方には初日ＵＲＬから2日目にアクセスできるよう、また初日視
聴中にも2日目のＵＲＬをご案内いたします。直前のご案内となり、申し訳ございません
が、よろしくお願いいたします。
記
１．日　　　時　　　　2023年2月17日（金）13時～翌18日（土）12時
２．ウェブ視聴　　　初日は発文その２のとおりです。
　初日　　　　https://youtube.com/live/N7xCRilv-t0?feature=share
　2日目　　　https://youtube.com/live/ZiK6f5wNE9M?feature=share
３．その他、このセミナーに関するお問い合わせにつきましては、総合政治政策局（担
当：ヤロシュ）03-3263-0274までご連絡ください。